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‭1‬ ‭Allan Alex de França‬ ‭20231004817‬ ‭allan.franca@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭2‬ ‭Carlos Alejandro Urzagasti‬ ‭20231004915‬ ‭carlos.urzagasti@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭3‬ ‭Filipe Bulhões Froes‬ ‭04515316559‬ ‭filipe.froes@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭4‬ ‭Gustavo Basílio Lima‬ ‭20231005396‬ ‭gustavo.lima@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭5‬ ‭José Leandro da Silva‬ ‭20231022154‬ ‭joseleandro.silva@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭6‬ ‭Katarina Ferreira Trigueiro de Almeida‬ ‭20231017682‬ ‭katarina.almeida@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭7‬ ‭Lucas Haas‬ ‭20221004214‬ ‭lucas.haas@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬

‭8‬ ‭Micael Praxedes de Lucena‬ ‭20221016322‬ ‭micael.lucena@cear.ufpb.br‬ ‭Homologada‬


